
UCHWAŁA NR 7/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 uchwały nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 7337 ze zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnych: 
- Kinga Piędel 
- Jerzy Klecha 
- Piotr Kokornaczyk 
- Tomasz Szenknecht 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: A4A18487-6F49-466A-A706-C32522A6276B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 7/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt 

Zgodnie z § 93 ust. 1 Statutu Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków 
w liczbie od 3 do 5. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: A4A18487-6F49-466A-A706-C32522A6276B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


